
 
 
 
2020-2021 eğitim-öğretim yılının 2. Dönemiyle okulumuz ilk defa bir eTwininnig proje 
ortaklarından oldu. Aynı anda 2 eTwinning projesi yürütülmektedir. İlk projemiz öğrenciler ve 
okul çevrelerinde doğanın bilincini yükseltmeyi hedefleyen ‘Hello Eatrhling!’ projesi 11 Türk 
okul, 2 İspanyol, 1 İtalyan ve 1 Portekiz ortak ile birlikte yürütülmektedir. Öğrencilerimiz her ay 
aynı tema üzerinde farklı çalışmalar yapmaktadırlar. Mart ayı içerisinde ektikleri Kızılçam 
tohumlarını proje sonuna kadar fidan haline getirerek okulumuzdaki doğaya olan sevgi ve bilinci 
artırmayı amaçlamaktayız.  
 
 
 İkinci projemiz olan ‘Saint Francis and his message’ İtalya’da bulunan bir teknik ortaokulla 
birlikte yürütülmektedir. Bu projede ise öğrenciler kendi tarihlerinde buluna ve tüm dünya 
tarihinin yönünü etkilemiş büyük liderlerini tanıtmaktadırlar. Bu projede tanıtmak için 
öğrencilerimiz Türk tarihinin en önemli liderlerinden biri olan Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü seçmişlerdir. Bu kapsamda hayatını, liderlik rollerini, tüm dünya tarihindeki etkisi, 
ilham olduğu diğer toplumları en etkili şekilde hazırladıkları sunumlarla projede sunmuşlardır. 
Projelerimiz 2. Dönem sonuna kadar devam edecektir. 
 
Projede yer alan okulumuz öğrenciler: MUSTAFA TAŞÇI, İMEN HAMAM, DERYA BAŞKURT, ELİF 
KÜLEK, DENİZ VARLIK ERDEM, BORAN ŞEFİK TUNÇ, İBRAHİM KAHVECİ, DİDEM APAYDIN, 
HAMİDE ABO AHMED VE CEYLİN NAZ AYHAN, HALİL İBRAHİM DÖNMEZ. 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN YAPTIĞI BAZI ÇALIŞMALAR 























 
 
 
 

PROJE BOYUNCA ÖĞRENCİLERİMİZİN KİŞİSEL BİLGİLERİ VE FOTOĞRAFLARI KESİNLİKLE PAYLAŞILMAMAKTADIR. 



 

 

HELLO EARTHLING PROJESİNDE ÖĞRENCİLERİMİZ BU PROJE İÇİN LOGO VE POSTER TASARIMI 
YAPTILAR. DİĞER OKULLARIN DA YAPTIKLARI ÇALIŞMALARLA BİRLİKTE BİR OYLAMA BAŞLATILDI. 
YAPILAN OYLAMA SONUCUNDA OKULUMUZ 8-C SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN HALİL İBRAHİM DÖNMEZ 
TARAFINDAN TASARLANAN LOGO 175 OYLA PROJENİN RESMİ LOGOSU OLARAK SEÇİLMİŞTİR. 


